Nauczyciele ze szkół i placówki, dla których organem prowadzącym jest Powiat będą mogli uczestniczyć 
we wszystkich nieodpłatnych formach ogłoszonych w ofercie MSCDN. 

§ 4. 1. Na realizację zadań objętych przedmiotem Porozumienia Powiat zobowiązuje się do przekazania na 
rzecz Województwa kwoty 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) w terminie do dnia 31 maja 
2023 r. na konto:  

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego PKO BP S.A. IX Oddział Warszawa 78 1020 
1097 0000 7202 0007 5507. 

2. Kwota wymieniona w ust. 1 jest dotacją celową. 

3. Środki wydatkowane na inny cel niż objęty Porozumieniem podlegają zwrotowi w terminie 14 dni od